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Wettkampf-Nr. 24
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:35,92
2. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 02:25,74

Jahrgang 1995
1. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:41,64
2. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:42,21
3. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 02:08,56

Disqualifikation
Felix Penzold 1995 SVV Plauen 15:08 Uhr
Bei der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1994
1. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 01:30,08

Jahrgang 1993
1. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 01:10,34
2. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:16,93
3. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:17,62

Jahrgang 1991
1. Franz Bechert 1991 SVV Plauen 01:10,67
2. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:15,63

Jahrgang 1989
1. Tobias Gerber 1989 SC Chemnitz von 1892 00:58,93
2. Tom Chenna 1989 SC Chemnitz von 1892 01:02,37
3. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 01:07,91

Jahrgang 1988 und älter
1. Norbert Höhl 1985 SSV Aue-Schneeberg 01:04,38
2. Christian Bauer 1988 SSV Aue-Schneeberg 01:06,36
3. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:11,78
4. Clemens Richter 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:14,03

Offene Wertung
1. Tobias Gerber 1989 SC Chemnitz von 1892 00:58,93

00:27,44 00:58,93

2. Tom Chenna 1989 SC Chemnitz von 1892 01:02,37
00:29,87 01:02,37

3. Norbert Höhl 1985 SSV Aue-Schneeberg 01:04,38
00:30,07 01:04,38

4. Christian Bauer 1988 SSV Aue-Schneeberg 01:06,36
00:30,22 01:06,36

5. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 01:07,91
00:30,77 01:07,91

6. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 01:10,34
00:32,59 01:10,34

7. Franz Bechert 1991 SVV Plauen 01:10,67
00:32,10 01:10,67

8. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:11,78
00:33,25 01:11,78

9. Clemens Richter 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:14,03
00:34,87 01:14,03

10. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:15,63
00:35,23 01:15,63

11. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:16,93
00:36,20 01:16,93
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Offene Wertung
12. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:17,62

00:36,08 01:17,62

13. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 01:30,08
00:39,57 01:30,08

14. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:35,92
00:44,06 01:35,92

15. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:41,64
00:44,32 01:41,64

16. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:42,21
00:43,92 01:42,21

17. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 02:08,56
00:57,30 02:08,56

18. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 02:25,74
01:01,46 02:25,74

Disqualifikation
Felix Penzold 1995 SVV Plauen 15:08 Uhr
Bei der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.


